СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

«24» сентября 2020г.                                                                               №17-113

Об утверждении одной трети от состава Общественной палаты Волоколамского
городского округа

        В соответствии с Положением об Общественной палате Волоколамского
городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Волоколамского
городского округа от 10.04.2020 №13-83, Совет депутатов Волоколамского
городского округа  РЕШИЛ:

       1. Утвердить одну треть членов Общественной палаты Волоколамского
городского округа из списка кандидатов в члены Общественной палаты
Волоколамского городского округа в следующем составе:
             1.1. Бабич Екатерина Александровна
             1.2. Бредищева Валентина Владимировна
             1.3. Каскевич Надежда Петровна
             1.4. Кабурневич Светлана Вячеславовна
             1.5. Мурашов Владислав Львович
             1.6. Рожнова Татьяна Михайловна
             1.7. Сараева Ирина Григорьевна.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»,  а также
разместить на официальном Интернет-сайте администрации Волоколамского
городского округа  в сети «Интернет».

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                     С.А. Шорников